DOAÇÃO DE PARCELA DE TERRENO DESTINADA À EXECUÇÃO DA ROTUNDA NA ALAMEDA 

INFANTA D. MAFALDA, EM SANTA CRUZ DO BISPO  

-------- A Câmara Municipal apropriou a informação dos serviços e deliberou, por unanimidade, aceitar a doação de uma 

parcela de terreno, com a área de 1.720 m2 pelo valor de 43.000,00€, (quarenta e três mil euros), nos termos do art.º 33º, nº 

1, al. j) do Anexo I da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro. ------------------------------------------------------------------------------------------  

4. PARECER PRÉVIO - PROJETO PARA A REALIZAÇÃO DE OBRAS DE ALTERAÇÃO NO TERMINAL